
MINA – HUNDHJÄLPEN
Född: 2021, april

Kön: Tik

Höjd: 55 cm

Längd: 55 cm

Hals: 40 cm

Bröst: 63 cm

Vikt: 22,15 kg

Kastrerad: Ja

Överlåtelsekostnad: 7000 kr

Övrig information: Observera att mått och vikt är vid 9 månaders ålder och Mina kommer att växa ytterligare.

Till adoptionsprogrammet: 2021-10-26

Ankom Sverige: 2022-05-27

SaveTheDogs erbjuder sedan 2002 gratis kastration av ägda hundar – just för att förhindra situationer likt denna. Mängder av ägare

struntar i detta, misstänksamma mot alla utomstående. I juni kontaktades man av en person från ett av Cernavodas slumområden.

Grannen som levde i misär hade en fastbunden tik med 10 valpar. Man skyndade från hägnet för att hjälpa och möttes av en totalt

katastrof – en ”gårdsplan” lik en soptipp. Ägaren hade inte råd med hundmat så valparna som nu var ca 8 veckor gamla tuggade på lump

och skräp för att hålla magarna mätta – tiken hade inte möjlighet att hjälpa dem då hon själv var undernärd. Mina, Gaspare, Pongo,

Orazio, Bacco, Patch, Spot, Lotta, Gioia och Reina välkomnades till tryggheten vid Footprints of Joy och kunde erbjudas ett liv – där

alternativet skulle varit att de dumpats av ägaren vilket var nära förestående. Valparna var tunna och svaga, men ändå glada och ny�kna.

Stora insatser krävdes för att hjälpa detta stora gäng, men som ett mirakel överlevde alla 10 småttingar och är nu redo för nästa stora

steg i livet – det som älskad familjehund i fjärran land. Gioia och Reina är tilldelade Tyskland – övriga 8 är blivande svenskar. Välkommen

till Hundhjälpen, underbara Mina!

Mina utmärker sig som en väldigt rar och klipsk valp. Hon glänser i alla sammanhang även om hon fortfarande har valpens

oemotståndliga och lite tafatta charm. Personalen är fulla av lovord – Mina är ”balanserad och utan överdrifter, ny�ken som få och trots

sin unga ålder ger hon sken av en vuxnare hunds klokhet”. Till detta kommer Minas stora kärlek till sina favoritmänniskor med vilka hon

kan tillbringa hur mycket kvalitetstid som helst. Hägnet gör henne inte rättvisa med sin begränsande miljö. Promenaderna är väldigt

uppskattade och där får Mina nosa hur mycket hon vill och bilda sig en egen uppfattning om den spännande omgivningen. Tänk vilka

äventyr som väntar Mina i våra svenska skogar och ängar! Hon tar sig an utmaningar med intresse och iver – under förutsättning att de

är anpassade för hennes nivå. Med syskon i mängd saknas det aldrig lekkamrater och Mina är en populär vän tack vare sitt inbjudande

och balanserade sätt. Till vår guldklimp Mina söker vi nu ett varmt välkomnande evighetshem där hon får den uppskattning och närhet

hon längtar efter. Man måste ha förståelse för att hon helt saknar exponering mot omvärlden och därför aldrig pressa henne där hon

känner sig osäker. Framsteg ska komma i hennes egen takt. Hemmet ska inte ha city-läge. Mina bor gärna med en pigg och lekfull

hundkamrat som kan visa henne hur livet ska levas här i Sverige. Finns katt i hemmet bör den vara hundvan.

I goda hem

Hundhjälpen
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